
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 5. 5. 2024
6. neděle velikonoční

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 4. 5.

17:45 Za zemřelého Tomáše Burdu a celou
živou rodinu

Neděle - 5. 5. - 6. neděle velikonoční
7:00 Poděkování za 50 let života
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 6. 5. - Památka sv. Jana
Sarkandra, kněze a mučedníka

17:45 Za zemřelé: Božena Kuncová, Marie
Kučerová, Zdeněk Šamonil, Jiří Michl

Úterý - 7. 5.

Středa - 8. 5.

09:00 Za děti a mládež blanenského
děkanství.

Čtvrtek - 9. 5.
17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 10. 5.
17:45 Za zemřelou maminku

Sobota - 11. 5.

17:45
Na poděkování za rok života
s prosbou o Boží požehnání pro celou
rodinu

Neděle - 12. 5. - 7. neděle velikonoční,
Slavnost Nanebevstoupení Páně

7:00 Za živou a zemřelou rodinu
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Děkanátní setkání dětí (Blansko, 8.5.) Rodiče
mohou děti přivážet od 8:30, sraz je v kostele. Na
mši jsou srdečně zváni všichni bez rozdílu věku. Po
mši svaté prožijí děti dopoledne ve farním areálu.
Rodiče si je mohou vyzvednout kolem 13h ve
farním areálu. Prosíme rodiče o přinesení buchty
(čajovna bude otevřena od 8:30), která poslouží
jako občerstvení pro děti.

»  Pouze do neděle 12. května se může mládež naší
farnosti na diecézní setkání mládeže do Třebíče
(prosím přihlaste se zde a zároveň u moderátorky
pastoračních aktivit kvůli společné dopravě). Více
na letáčku vzadu v kostele.

»  V neděli 12. května během druhé mše svaté
budou přijati noví zájemci o křest do
katechumenátu, provázejte je prosím v modlitbě.

»  Oblastní charita Blansko děkuje všem, kdo se
zapojili do Postní almužny. Celkový výtěžek za
blanenské a boskovické děkanství činí: 70 268 Kč,
v naší farnosti 12302,- Kč. Dary z Postní almužny
2024 budou použity na: Charitní záchrannou síť –
akutní pomoc lidem v regionu.

»  Děkujeme všem, kdo se zúčastnili děkanátní
pouti rodin v Senetářově. Během koncertu se
podařilo vybrat dostatečné množství peněz na
nákup 21 lékarniček, které budou distribuovány na
Ukrajině.

»  Ve čtvrtek 9. května zahájíme společnou novénu
k Duchu svatému společně s bratry a sestrami
z církve československé husitské. Každý den se
sejdeme v 18:45, a to střídavě v našem a jejich
kostele. Více na plakátu.

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsOk-5v4uEm9Sgm7-c7aMBJ7y3yi48V1AYCueoNlzaneaE3A/viewform
https://forms.gle/8mU72vfqCZvsguGf7
https://forms.gle/8mU72vfqCZvsguGf7
https://forms.gle/8mU72vfqCZvsguGf7

